
ZARZĄDZENIE Nr 50 2008 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 5 sierpnia 2008 r. 

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

 
Na podstawie art. 19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. Nr 89, poz. 590) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. W celu zapewnienia prawidłowego wykonywania zadań w zakresie zarządzania 
kryzysowego w gminie Tłuszcz, powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego, zwany 
dalej „Zespołem”, jako organ opiniodawczo - doradczy w sprawach inicjowania i 
koordynowania działań w zakresie zarządzania kryzysowego w składzie: 

Przewodniczący zespołu  -  Burmistrz Tłuszcza, 
Zastępca Przewodniczącego – Zastępca Burmistrza, 
Członkowie Zespołu: 
Inspektor ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego, 
Komendant Komisariatu Policji w Tłuszczu, 
Prezes Związku OSP RP w Tłuszczu, 
Komendant Gminny Związku OSP RP w Tłuszczu. 

 
2. W posiedzeniach Zespołu na prawach członka mogą brać udział wyznaczeni przez 
Przewodniczącego, w zależności od potrzeb n w pracownicy Urzędu Miejskiego oraz 
przedstawiciele służb, inspekcji, straży, jednostek organizacyjnych gminy i społecznych 
organizacji ratowniczych: 

Skarbnik Gminy, 
Sekretarz Gminy, 
Kierownicy Wydziałów, 
Dyrektorzy   Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, 
Przedstawiciel KP PSP, 
Przedstawiciel KP Policji, 
Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 
Lekarz Weterynarii, 
Prezesi jednostek OSP, 
Kierownicy Niepublicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej. 

 
3. W skład Zespołu mogą wchodzić inne osoby zaproszone przez Burmistrza. 

§ 2. 

Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca 
Przewodniczącego. Zespół pracuje zgodnie z rocznym planem pracy oraz na podstawie 



Gminnego Planu Reagowania Kryzysowego. W okresie obowiązywania stanu klęski 
żywiołowej lub stanów podwyższonej gotowości obronnej państwa zespół pracuje w trybie 
ciągłym, z zapewnieniem pracy zmianowej osób wchodzących w jego skład. 

§ 3. 

Obsługę kancelaryjko – biurową i techniczną Zespołu zapewnia Inspektor ds. Obronnych i 
Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. 

Szczegółowy zakres zadań i organizację pracy określa Regulamin Gminnego Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 18 2005 Burmistrza Tłuszcza z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Reagowania Kryzysowego. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


